SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 37 /QĐ - KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày  04 tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn giám sát Phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2024

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2017 của UBND tỉnh về

việc Tăng cường thực thi luật phòng chống tác hại của thuốc lá trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-BCĐ, ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Ban Chỉ đạo

phòng chống tác hại của thuốc lá tỉnh Thừa Thiên Huế về Kế hoạch phòng, chống tác

hại của thuốc lá tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023-2024;

Căn cứ Quyết định phê duyệt kinh phí thực hiện hoạt động phòng chống tác hại

thuốc lá giai đoạn 2023-2024 của Quỹ Phòng, chống tác hại thuốc lá;

Theo đề nghị của Trưởng Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đoàn giám sát hoạt động Phòng, chống tác hại của thuốc lá

tại cơ quan, đơn vị, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. BSCKII. Hoàng Văn Thám - Phó Giám đốc Trung tâm KSBT - Trưởng đoàn;

2. ThS. Nguyễn Văn Cương - Trưởng khoa TTGDSK, Trung tâm KSBT - Phó

trưởng đoàn;

3. ThS. Lê Trung Quân - Khoa TTGDSK, Trung tâm KSBT - Thành viên;

4. ThS. Trần Thị Lệ Minh - Khoa TTGDSK, Trung tâm KSBT -  Thành viên -

Thư ký;

5. CN. Phan Thị Diễm Ly- Khoa TTGDSK, Trung tâm KSBT - Thành viên.

Điều 2: Nhiệm vụ của Đoàn giám sát: Giám sát việc thực thi của Pháp luật về

Phòng chống tác hại của thuốc lá và các hoạt động xây dựng môi trường không khói

thuốc lá tại các cơ quan đơn vị. Thời gian giám sát: theo lịch cụ thể đính kèm.

Trưởng Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, thông báo cho các đơn

vị, địa phương kế hoạch giám sát đúng nội dung và thời gian qui định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và các Đoàn giám

sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4: Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật,

các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

 - Như Điều 1;
 - Lưu: VT, TTGDSK.

                                                          Nguyễn Lê Tâm

2

LỊCH GIÁM SÁT

HOẠT ĐỘNG PHÒNG, CHỐNG TÁC HẠI THUỐC LÁ

TẠI CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số 37  /QĐ-KSBT ngày  04 tháng  4  năm 2024

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế)

TT Huyện Thành phần Đơn vị Thời gian

1

Huyện

Phú Lộc

1. Hoàng Văn Thám

2. Nguyễn Văn Cương

3. Lê Trung Quân

4. Trần Thị Lệ Minh

5. Phan Thị Diễm Ly

Trường Tiểu học An Nong 2

Ngày

 15/4/2024

Trường THCS Lộc Bổn

Trường  Tiểu học An Lương Đông

Trường Tiểu học Phú Thạch

2
Huyện

Quảng

Điền

1. Hoàng Văn Thám

2. Nguyễn Văn Cương

3. Lê Trung Quân

4. Trần Thị Lệ Minh

5. Phan Thị Diễm Ly

Trường Tiểu học Quảng Công

Ngày

16/4/2024
Trường THCS Phan Thế Phương

Trường Tiểu học Quảng Ngạn

Trường THCS Phạm Quang Ái

3

Huyện

Phong

Điền

1. Hoàng Văn Thám

2. Nguyễn Văn Cương

3. Lê Trung Quân

4. Trần Thị Lệ Minh

5. Phan Thị Diễm Ly

Trường  Tiểu học Phong Hòa I

Ngày

17/4/2024

Trường Tiểu học Phong Hòa II

Trường THCS Phong Hòa

Trường TH và THCS Lê Văn Miến

4

Huyện

Nam

Đông

1. Hoàng Văn Thám

2. Nguyễn Văn Cương

3. Lê Trung Quân

4. Trần Thị Lệ Minh

5. Phan Thị Diễm Ly

Trường Mầm non Thượng Lộ

Ngày

18-19/4/2024

Trường Tiểu học Thượng Lộ

Trường Tiểu học Thượng Long

Trường THCS BT Long Quảng.

3

		2024-04-04T16:03:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!